
 

e-mail: us.swiebodzin@mf.gov.pl  ● ePUAP: /f0kf07c3tz/skrytka  

● www.lubuskie.kas.gov.pl  

Urząd Skarbowy w Świebodzinie, ul. Sobieskiego 6, 66- 200 Świebodzin  

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W ŚWIEBODZINIE  

Świebodzin, 17 kwietnia 2025 roku 

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży, w drodze drugiej licytacji publicznej, ruchomości: samochodu osobowego 

Peugeot 407 SW kombi o pojemności skokowej silnika 1 997cm³, nr VIN VF36ERHRH21328829, 

rok produkcji 2005, rodzaj paliwa – olej napędowy, w stosunku do którego Sąd Rejonowy w 

Świebodzinie orzekł przepadek na rzecz Skarbu Państwa. 

Dodatkowe informacje o samochodzie: akumulator jest zużyty – nie odpala, pomimo podłączenia 

nowego akumulatora samochód nie odpalił; uszkodzony jest wyświetlacz – brak możliwości 

odczytu przebiegu samochodu; na prawej stronie pojazdu otarcia na całej długości, wgniecenia, 

brak listwy; na zderzakach liczne otarcia, wgniecenia; liczne uszkodzenia tapicerki. Samochód nie 

posiada ważnego badania technicznego. Samochód posiada 2 sztuki kluczyków. 

Termin 

23 kwietnia 2025 roku, godz. 10:00 

Miejsce 

ul. Jeziorowa 5, 66-200 Świebodzin 

Wartość szacunkowa  

4 000,00 zł 

Cena wywołania 

2 000,00 zł 

Termin i miejsce oglądania ruchomości  
Samochód można oglądać bezpośrednio przed licytacją, w godzinach od 9:30 do 9:55, 

w miejscowości Świebodzin przy ulicy Jeziorowej 5. 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Zakupiony samochód nie podlega zwrotowi. 

Sprzedawany samochód jest używany, dlatego nie ponoszę odpowiedzialności za jego wady 

ukryte. 

mailto:us.swiebodzin@mf.gov.pl
http://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/profil-urzedu/f0kf07c3tz
http://www.lubuskie.kas.gov.pl/


2/2 

 

 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 

uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości.  

Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy 

organu egzekucyjnego NPB O/O Zielona Góra nr 62 1010 1704 0056 1413 9120 0000, nie później 

niż w dniu następującym po dniu licytacji, tj.: 24 kwietnia 2025 roku. 

W przypadku niezapłacenia ceny nabycia do 24 kwietnia 2025 roku, nabywca traci prawo wynikłe 

z przybicia i do zwrotu kwoty zapłaconej w czasie licytacji oraz nie może uczestniczyć w licytacji 

tej samej ruchomości. 

Nabytą ruchomość wydam niezwłocznie w dniu zapłaty ceny jej nabycia. 

Stawienie się jednego licytanta wystarcza do przeprowadzenia licytacji. 

Licytacja może być odwołana bez podania przyczyny. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

660 557 633  

elektronicznie – napisz na adres: 

kazimierz.molicki@mf.gov.pl  

Przepisy prawa 

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 i art. 108b ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (t. j. Dz.U. z 2025 r. poz.132). 

mailto:kazimierz.molicki@mf.gov.pl

